
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

13. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RNDNE-3517040
 

CENTURY RONDO LED stropní svítidlo 35W
4000K 3675lm černé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 35 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Černá

Svítivost 3675 lm

Napětí 100-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Stmívatelné NE

Úhel svícení 45 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -10 +45 °C

Náhrada za 70 CFL W

Miliampér 170 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
CENTURY RONDO stropní svítidlo přináší do vašeho interiéru jedinečnou kombinaci stylu a funkcionality. S jeho
hliníkovým tělem, které je opatřeno epoxidovými prášky odolnými proti poškrábání, je to svítidlo, které zaujme
svým půvabem i dlouhotrvající kvalitou. Navíc je vybaveno zrcadlovým reflektorem a ochranným sklem, které
zajišťují dokonalé rozptylení světla a vytvářejí příjemnou atmosféru.
Přineste do svého interiéru záři a pohodlí s CENTURY RONDO stropním svítidlem. Budete okouzleni jeho elegancí,
kvalitou a výkonem, které vytvoří dokonalou atmosféru ve vašem domově, kanceláři nebo komerčním prostoru.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

